
 

 

UCHWAŁA NR III/24/2024 

RADY POWIATU ŚWIEBODZIŃSKIEGO 

z dnia 20 czerwca 2024 r. 

w sprawie określania wysokości wynagrodzenia dla zawodowych rodzin zastępczych oraz osób 

prowadzących rodzinny dom dziecka 

Na podstawie art. 12 pkt 11, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 05 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym 

(Dz.U. z 2024r., poz. 107) art. 85 ust. 1, 2 i 5 i art. 86 ust. 1 art. 91 ustawy z dnia 9 czerwca 2011r. o wspieraniu 

rodziny i systemie pieczy zastępczej (Dz.U z 2024r. poz. 177) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Rodzina zastępcza zawodowa pełniąca funkcję pogotowia rodzinnego otrzymuje wynagrodzenie 

brutto tj. 8512,00 zł miesięcznie. 

2. W przypadku przebywania przez okres dłuższy niż 10 dni w miesiącu kalendarzowym więcej niż 3 dzieci 

bądź, co najmniej jednego dziecka legitymującego się orzeczeniem o niepełnosprawności lub orzeczeniem 

o znacznym lub umiarkowanym stopniu niepełnosprawności, rodzina otrzymuje dodatek w wysokości 20% 

otrzymywanego wynagrodzenia brutto tj. 1702,40 zł miesięcznie. 

3. W przypadku umieszczenia 5 i kolejnych dzieci rodzina zastępcza otrzyma dodatek brutto tj. 500,00 zł 

miesięcznie na każde z tych dzieci. 

§ 2. 1. Rodzina zastępcza zawodowa oraz rodzina zastępcza zawodowa specjalistyczna otrzymuje 

wynagrodzenie brutto tj. 7415,00 zł miesięcznie w przypadku sprawowania opieki do 3 dzieci. 

2. W przypadku umieszczenia 4 i kolejnych dzieci rodzina zastępcza otrzyma dodatek brutto tj. 500,00 zł 

miesięcznie na każde z tych dzieci. 

§ 3. 1. Osoba prowadząca rodzinny dom dziecka otrzymuje wynagrodzenie brutto tj. 7415,00 zł miesięcznie 

w przypadku sprawowania opieki nad 4-8 dzieci. 

2. W przypadku umieszczenia 9 i kolejnych dzieci osoba prowadząca rodzinny dom dziecka otrzyma 

dodatek brutto tj. 500,00 zł miesięcznie na każde z tych dzieci. 

§ 4. Wysokość wynagrodzenia określonego w § 1 ust. 1, § 2 ust. 1, § 3 ust. 1, stanowi podstawę do 

obliczenia wysokości wynagrodzenia należnego rodzinie zastępczej oraz prowadzącemu rodzinny dom dziecka 

za okres pozostawania w gotowości do przyjęcia dziecka, o jakim mowa w art. 85 ust.  4 ustawy z dnia 

9 czerwca 2011 roku o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej tj. 80% otrzymywanego 

wynagrodzenia. 

§ 5. Stawki wynagrodzeń i dodatków do wynagrodzeń wskazane w niniejszej uchwale stosuje się od dnia 

01.07.2024r. 

§ 6. Traci moc Uchwała XLIV/338/2023 Rady Powiatu Świebodzińskiego z dnia 25 stycznia 2023r. 

w sprawie określania wysokości wynagrodzenia dla zawodowych rodzin zastępczych oraz osób prowadzących 

rodzinny dom dziecka. 

§ 7. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Świebodzińskiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia poniedziałek, 1 lipca 2024 r.

Poz. 1712



§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

   
Przewodnicząca Rady 

Jolanta Starzewska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 1712


		2024-07-01T13:59:55+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




